

Návrh na plnenie kritérií

„Čistiace prostriedky, drogistický, dezinfekčný a ostatný spotrebný tovar“

Obchodné meno uchádzača	Ing. Michal Timko REMPO
Sídlouchádzača	Bukureštská 29, 040 13 Košice
IČO	10812717
DIC	1020631711
IČDPH	SK 1020631711
Štatutárny zástupca uchádzača : Tel. kontakt, email :	Ing. Michal Timko, 0915 875 707, timko@atknet.sk
Internetový odkaz na register (ORSR/ŽRSR a pod.)	ŽRSR

Cena bez DPH:	41.216,31 EUR
Cena DPH (20 %):	8243,26 EUR
Cena s DPH:	49.459,57 EUR

Uchádzačom navrhovaná zmluvná cena uvedená v ponuke uchádzača, bude vyjadrená v EURO. Cena musí byť spracovaná v súlade s požiadavkami na predmet zákazky. Cena za predmet zákazky musí byť stanovená podľa zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov, vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z. a musí byť stanovená ako cena maximálna, zahrňujúca aj všetky vedľajšie náklady spojené s dodaním predmetu zákazky.

* neplatca DPH vyplnía stĺpec cena v EUR bez DPH.

Prehlásenie:

Čestne vyhlasujem, že spĺňame podmienky účasti osobného postavenia podľa § 32 odsek 1 písmeno e) a f) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

Zároveň vyjadrujeme súhlas s návrhom zmluvných podmienok a v prípade úspešnosti vo verejnom obstarávaní uzavrieme Rámcovú dohodu bez výhrad.

V Košiciach, dňa 21.02.2020

Meno, priezvisko, tituly štatutárneho zástupcu uchádzača Ing. Michal Timko
a odtlačok pečiatky


REMPO
Ing. Michal TIMKO
KOŠICE, BUKUREŠTSKÁ 29
IČO-10812717 8.0:185444-512/0200
IČ DPH: SK1020631711, Tel.: 6361780



Štruktúrovaný opis predmetu zákazky

Predpokladaná spotreba čistiacich prostriedkov, drogistického tovaru, dezinfekčného tovaru, ostatného spotrebného tovaru do 31.03.2021

Čistiace prostriedky

P. č.	Názov tovaru	MJ	Množstvo	Cena bez DPH	Celková cena bez DPH	Cena s DPH	Celková cena s DPH	Obchodný názov tovaru
1.	Bielý hrubozrnný prášok, ktorý sa používa ako čistiaci a odmastňovací prostriedok, ako prísada do pracích prostriedkov, s obsahom kremičitanu disodného pentyhydrátu, 1 bal / 20-25 kg	kg	600	1,45	870,00	1,74	1044,00	Alkon
2.	Tekutý gélový čistič na WC, Zloženie: 5 - 15% aniónové tenzidy, neiónové tenzidy, Parfum (alpha-isomethylionone, coumarin, geraniol, hexylcinnamal, limonene) 700ml	ks	5	1,29	6,45	1,55	7,74	Bref
3.	Čistiaci prostriedok tekutý na I na čistenie rôznych druhov povrchov v kuchyni aj kúpeľni Zloženie:5%-15% aniónové povrchovo aktívne látky < 5% neiónové povrchovo aktívne látky, mydlo, parfum, limonene, benzisothiazolinone, geraniol 500 ml	ks	580	1,29	748,20	1,55	897,84	Cif
4.	Práškový čistič na kuchynský riad, vane, umývadlá, hygienické zariadenia, keramické obkladačky, odstraňuje pripáleniny a iné nečistoty , zloženie: abrazívne zložky, uhličitan sodný, <5% aniontové tenzidy, <5% mydlo, vonná látka 400 ml	ks	50	1,08	54,00	1,30	64,80	Citra
5.	Čistiaci prostriedok na umývanie okien a skiel s mechanickým rozprašovačom s obsahom alkoholu 500 ml	ks	180	0,96	172,80	1,15	207,36	Clin
6.	Čistič diskov kolies 500 ml	ks	5	2,85	14,25	3,42	17,10	Cyote
7.	Prostriedok na čistenie a leštenie nábytku, zmes olejov, pomocné a čistiace látky zloženie: >aliatické uhľovodíky, parfum limeoene, farbivo 200ml	ks	150	1,25	187,50	1,50	225,00	Diava

8.	Prostriedok na čistenie a kobercov a čaluneného nábytku penivý s antistatickou prísadou 500 ml	ks	30	0,99	29,70	1,19	35,64	Floor
9.	Čistiaci univerzálny prípravok na umývanie podláh, obkladov a dlažieb, zloženie: 5% aniónové povrchovo aktívne látky, neiónové povrchovo aktívne látky, Parfum, Glutaral, , 1L	ks	150	1,08	162,00	1,30	194,40	Floor
10.	Hydroxid sodný 1k g	ks	35	2,83	99,05	3,40	118,86	
11.	Prostriedok na umývanie riadu, odmasťujúci, Zloženie: 5-15% aniónové povrchovo aktívne látky, <5% neiónové povrchovo aktívne látky, Methylisothiazolinone, Phenoxyethanol, parfumsy, l, 900 ml	ks	830	1,49	1236,70	1,79	1484,04	Jar
12.	Prostriedok na čistenie a leštenie nábytku s mechanickým rozprašovačom, 750 ml	ks	150	2,42	363,00	2,90	435,60	Krystal
13.	Kyselinový čistič, prostriedok na čistenie sifónov a odtokov, , kyselina solná 1L	ks	50	1,21	60,50	1,45	72,60	HCL
14.	Odfarbovač 30 g	ks	1200	0,30	360,00	0,36	432,00	
15.	Prací prášok na bielizeň , zloženie: 5-15% aniónové tenzidy, <5% neionové tenzidy, fosfonáty, polykarboxyláty, zeolity, mydlo, enzýmy, optické zosvetlovače, parfum 10 kg	ks	245	20,80	5096,00	24,96	6115,20	Ariel
16.	Tekutý čistič na vodný kameň, špinu a hrdzu, zloženie: < 5 % neiónové povrchovo aktívne látky, amfotérne povrchovo aktívne látky, fosfonáty, 500ml	ks	170	1,75	297,50	2,10	357,00	Rapid TOP
17.	Práškový prostriedok na rozklad a skvapalňovanie organických odpadov a nánosov v sifónoch, vnútornej a vonkajšej kanalizácii, ale najmä v splaškových vodách zo sociálnych zariadení (v žumpách, v septikoch), zloženie PH je neutrálne 6,5 – 7,5, 98 % obsahu tvoria látky prírodné, biologicky úplne odbúrateľné 1000 g	ks	5	25,00	125,00	30,00	150,00	Septiforte
18.	Sóda kryštalická 1 kg.	ks	650	0,98	637,00	1,18	764,40	

19.	Čistiaci prostriedok do umývačky riadu na odstránenie vodného kameňa, usadenín a mastnoty 250-300 ml, zloženie: 5-15 % neiónové tenzidy, parfum	ks	30	3,83	114,90	4,60	137,88	Somat
20.	Čistiaci prostriedok gélový do umývačiek riadu, zloženie: <5 % neiontové povrchové katívne látky, polykarboxyláty, fosfonáty 990 ml	ks	110	4,55	500,50	5,46	600,60	Somat
21.	Oplachovací prostriedok do umývačiek riadu, pre žiarivý lesk riadu 750 ml,	ks	40	2,75	110,00	3,30	132,00	Somat
22.	Špeciálna soľ do umývačky riadu na odstránenie usadeniny vodného kameňa, zloženie: chlorid sodný 1,5kg	ks	18	2,20	39,60	2,64	47,52	Somat
23.	Tekutý prostriedok na škrobenie prádla, zloženie: 5 - 15 % polyvinylacetát, < 5 % TEA soľ kyseliny akrylovej, parfum, 2-Bromo-2Nitropropane-1,3-Diol 550 g	ks	192	0,86	165,12	1,03	198,14	Herbamyl
24.	Tekutý odstraňovač škvŕn na prádlo, zloženie: 5% - 15 % bieliace činidlá na báze kyslíka, neiónové povrchovo aktívne látky. Menej ako 5 % aniónové povrchovo aktívne látky, parfum 1L	ks	24	2,75	66,00	3,30	79,20	Vanish
SPOLU:					11515,77		13818,92	

Identifikačné údaje:

Obchodné meno: Ing. Michal Timko REMPO

Adresa: Bukureštská 29, 040 13 Košice

IČO: 108 12 717

DiČ: 1020631711

IČ DPH: SK 1020631711

Dátum: 21.02.2020

Meno oprávnenej osoby: Ing. Michal Timko

Podpis a pečiatka:



REMP O
 Ing. Michal TIMKO
 KOŠICE, BUKUREŠŤSKÁ 29
 IČO-10812717 Č.Ú:185444-512/0200
 IČ DPH: SK1020631711, Tel.: 6381766

Štruktúrovaný opis predmetu zákazky

Predpokladaná spotreba čistiacich prostriedkov, drogistického tovaru, dezinfekčného tovaru, ostatného spotrebného tovaru do 31.03.2021

Dezinfekčný tovar

P. č.	Názov tovaru	MJ	Množstvo	Cena bez DPH	Celková cena bez DPH	Cena s DPH	Celková cena s DPH	Obchodný názov tovaru
1.	Kombinovaný čistiaci prípravok s dezinfekčným účinkom pre všetky umývateľné plochy a predmety.Použiteľný aj na strojové čistenie.Prostriedok so zníženou penivosťou,neobsahuje aldehydy a chlór 1 l	ks	10	1,83	18,30	2,20	21,96	5P
2.	Kombinovaný čistiaci prípravok s dezinfekčným účinkom pre všetky umývateľné plochy a predmety.Použiteľný aj na strojové čistenie.Prostriedok so zníženou penivosťou,neobsahuje aldehydy a chlór 5 l	ks	4	8,75	35,00	10,50	42,00	5P
3.	Dezinfekčné tekuté mydlo s antibakteriálnym prísadou 300 ml,	ks	160	1,83	292,80	2,20	351,36	Banderm TM
4.	Gélový alkoholový prípravok na hygienickú dezinfekciu rúk 300 ml	ks	450	2,08	936,00	2,50	1123,20	Banderm gel
5.	Dezinfekčný tekutý čistič do WC so sviežou vôňou, zloženie : ezinfekčná látka: chlórnan sodný 4,5 g / 100 g, menej ako 5 % bieliace činidlo na báze chlóru (chlórnan sodný), neiónové povrchovo aktívne látky, katiónové povrchovo aktívne látky, mydlo, parfum750ml	ks	380	1,25	475,00	1,50	570,00	Domestos
6.	Dezinfekčný prostriedok na odstránenie hrdzu a vodný kameň určený na čistenie WC misy, umývadlá, obkladačky, batérie , Zloženie: 5-15% kyselina fosforečná, < 5% aniónový tenzid, farbivo500ml	ks	350	1,08	378,00	1,30	453,60	Fixinela
7.	Vysoko účinný univerzálny práškový dezinfekčný prípravok na báze chlóru pre najširšie použitie, dezinfekciu, osylchloramidesodium (CAS 127-65-1, EINECS 204-854-7), obsah aktívneho	ks	200	6,92	1384,00	8,30	1660,80	Chloramin

8.	Vysoko účinný šampón na odstránenie vši a ich vajčiek 200 ml	ks	280	8,50	2380,00	10,20	2856,00	Capissan torte
9.	Univerzálny tekutý dezinfekčný čistič s rozprašovačom, zloženie: iocídna účinná látka <5000 mg/kg Didecyldimethylammonium Chlorid, <5 % neiónové povrchovo aktívne látky, <5 % katiónové povrchovo aktívne látky, dezinfekčné prostriedky, parfumy 500ml	ks	30	2,92	87,60	3,50	105,12	Sanytol
10.	Dezinfekčný tekutý univerzálny čistič určený na dezinfekciu vody aj povrchov aj na povrchy, zloženie: účinná látka: chlornan sodný ≤ 47 g/kg (4,7 %) so sviežou vôňou, parfémom 1l	ks	570	0,92	524,40	1,10	629,28	Savo
11.	Dezinfekčný a bieliaci tekutý prostriedok proti plesni s rozprašovačom, zloženie: chlornan sodný 47 g/kg aniónové povrchovo aktívne látky menej ako 50 g/kg (5%) 500ml	ks	90	2,33	209,70	2,80	251,64	Savo pr. ples.
12.	Tekutý prostriedok so sviežou kvetinovou vôňou na predpieranie a bielenie bielizne 1 l	ks	600	1,36	816,00	1,63	979,20	Savo Perex
13.	Tekutý dezinfekčný prípravok do praciek, zloženie Biocídne Účinné Látky (TP2/Kvapalina) 5600mg/Kg Didecyldimethylammonium Chlorid A (TP2/Kvapalina) 50 000 Mg/Kg Kyselina Mliečna, <5% Neiónové Povrchovo Aktívne Látky, <5% Amfotérne Povrchovo Aktívne Látky, Dezinfekčné Prostriedky, Parfumy 1l	ks	380	5,05	1919,00	6,06	2302,80	Sanytol dez.
14.	Čistič WC dezinfikuje hygienické zariadenia, ťažko dostupné miesta, rozpúšťa močový a vodný kameň, dezinfikuje. Je účinný proti vírusom chrípky H1N1	ks	320	1,54	492,80	1,85	591,36	WC desi
	SPOLU:				9948,60		11938,32	

Identifikačné údaje:

Obchodné meno: Ing. Michal Timko REMPO

Adresa: Bukureštská 29, 040 13 Košice

IČO: 108 12 717

DiČ: 1020631711

IČ DPH : SK 1020631711

Dátum : 21.02.2020

Meno oprávnenej osoby: Ing. Michal Timko

Podpis a pečiatka :



REMP O
Ing. Michal TIMKO
KOŠICE, BUKUREŠTSKÁ 29
IČO-10812717 z.ú:185444-512/0200
IČ DPH: SK1020631711, Tel.: 6361766



Štruktúrovaný opis predmetu zákazky

Predpokladaná spotreba čistiacich prostriedkov, drogistického tovaru, dezinfekčného tovaru, ostatného spotrebného tovaru do 31.03.2021

Drogistický tovar

P. č.	Názov tovaru	MJ	Množstvo	Cena bez DPH	Celková cena bez DPH	Cena s DPH	Celková cena s DPH	Obchodný názov tovaru
1.	Baliaci papier	kg	30	1,9	57	2,28	68,4	Havana
2.	Celofán	ks	100	0,08	8	0,096	9,6	
3.	Drôtenka veľká na umývanie riadu	ks	150	0,17	25,5	0,204	30,6	
4.	Prostriedok na vyhubenie hmyzu pre interiérové a exteriérové použitie 400 ml	ks	40	2,08	83,2	2,496	99,84	Cobra
5.	Desiatové sáčky 1/100	ks	720	1,15	828	1,38	993,6	
6.	Destilovaná voda 5 L	ks	250	1,24	310	1,488	372	
7.	Držiak magnetický 40 cm fixový	ks	8	11,8	94,4	14,16	113,28	PRO 0221
8.	Gáza rolovaná 10 m	ks	20	5,3	106	6,36	127,2	
9.	Guľášová miska PVC	ks	200	0,06	12	0,072	14,4	
10.	Tkaná handra (75% Ba, 20% Pes, 5% zmes vlákien), max rozmer 60x60cm	ks	480	0,8	384	0,96	460,8	Milada
11.	Hubka na riad tvarovaná	ks	620	0,07	43,4	0,084	52,08	
12.	Hygienické vreckovky 1 bal./10 ks.	ks	20	0,6	12	0,72	14,4	1800
13.	Kefa na radiátory	ks	10	2,5	25	3	30	
14.	Kefa malá	ks	30	0,7	21	0,84	25,2	
15.	Kefka na riad	ks	30	0,63	18,9	0,756	22,68	
16.	Kominárik s plast.rúčkou	ks	30	0,79	23,7	0,948	28,44	
17.	Kuch. utierky 1bal./2kus	bal	30	0,52	15,6	0,624	18,72	1667
18.	Kvalitný avivážny prostriedok na zmäkčenie prádla so sviežou vôňou -1,8L	ks	560	2,83	1584,8	3,396	1901,76	Lenor
19.	Lepiaca pasca na myši	ks	10	1,2	12	1,44	14,4	
20.	Lopatka kovová	ks	10	2	20	2,4	24	
21.	Ochranný krém na ruky 100 ml	ks	1500	0,5	750	0,6	900	Vakavo
22.	Ložná vložka veľká 213x130	ks	250	2,31	577,5	2,772	693	
23.	Lyžica PVC	ks	30	0,01	0,3	0,012	0,36	
24.	Lyžička PVC	ks	30	0,01	0,3	0,012	0,36	
25.	Metla ciroková	ks	20	2,46	49,2	2,952	59,04	
26.	Metla priemyselná	ks	20	2,15	43	2,58	51,6	
27.	Metla PVC	ks	20	3,8	76	4,56	91,2	
28.	Metlička s lopatkou	ks	20	1	20	1,2	24	
29.	Mikr. sáčky 200/300	ks	40	0,02	0,8	0,024	0,96	
30.	Mikr. sáčky 300/400	ks	40	0,03	1,2	0,036	1,44	
31.	Mikr. Sáček 490/500	ks	40	0,1	4	0,12	4,8	

32.	Mop FIX + KAPSA Univerzalny 40 cm bavlna	ks	50	2,9	145	3,48	174	PRO 0278
33.	Mop náhradný	ks	150	1,7	255	2,04	306	DRT 1037
34.	Mop set s teleskop. tyčou	ks	30	5,54	166,2	6,648	199,44	DRT 1036
35.	Mydlo tuhé obyčajné 100 g	ks	250	0,21	52,5	0,252	63	Hit
36.	Mydlo tuhé s parfémom 90g	ks	70	0,42	29,4	0,504	35,28	Palmolive
37.	Mydlo tekuté 500 ml	ks	400	0,83	332	0,996	398,4	
38.	Náhradná náplň do kahanca 4 x 40 g	ks	50	0,6	30	0,72	36	
39.	Násada na mop drev.	ks	10	1,01	10,1	1,212	12,12	
40.	Oprašovák	ks	10	1,01	10,1	1,212	12,12	
41.	Oprašovák s teleskop. rúčkou	ks	10	2,72	27,2	3,264	32,64	
42.	Osviežovač vzduchu 300ml	ks	330	0,83	273,9	0,996	328,68	
43.	Pasca na mravce	ks	30	2,7	81	3,24	97,2	
44.	Čistiace a dezodoračné tablety pre sanitárne zariadenia, určený na vkladanie do pisoárov. Na použitie v komunálnej hygiene. Zabraňuje tvorbe usadenín a slúži na dezodoráciu priestorov. WC. 1 kg	ks	10	6,25	62,5	7,5	75	Fixinela
45.	Podložka protišmyk do sprchy	ks	60	4,5	270	5,4	324	
46.	Pohár PVC 100 ml	ks	200	0,01	2	0,012	2,4	
47.	Pohár PVC 200 ml	ks	500	0,02	10	0,024	12	
48.	Pohár PVC 300 ml	ks	500	0,02	10	0,024	12	
49.	Pohár PVC 500 ml	ks	100	0,03	3	0,036	3,6	
50.	Pohár PVC na kávu 200 ml	ks	400	0,02	8	0,024	9,6	
51.	Flanelová prachovka , handra na utieranie prach 40x35 cm	ks	700	0,26	182	0,312	218,4	Katka
52.	Rukavice mikroténové jednorázové 1bal./100ks	bal	100	0,63	63	0,756	75,6	
53.	Chemicky odolné rukavice z ťažkého latexu neoprénové. Dvakrát máčané pre dvojitú ochranu.	pár	90	1,63	146,7	1,956	176,04	Bi color
54.	Rukavice gumené	pár	620	0,73	452,6	0,876	543,12	Econohands Plus
55.	Rukavice jednoraz. Latexové 1/100	bal	350	3,33	1165,5	3,996	1398,6	LOON
56.	Rukavice jednoraz. Nitrilové 1/100	bal	1050	4,72	4956	5,664	5947,2	STERN
57.	Rúško jednoraz. 1/50	bal	40	3,7	148	4,44	177,6	
58.	Rýchlostierky viacúčelové 1bal./3 kus	bal	20	0,41	8,2	0,492	9,84	
59.	Ryžak	ks	10	0,52	5,2	0,624	6,24	
60.	Ryžak + násada	ks	10	1,52	15,2	1,824	18,24	
61.	Servítky 1 bal./33 kus	bal	610	0,42	256,2	0,504	307,44	

62.	Soľ posypová 25 kg	ks	10	5,42	54,2	6,504	65,04	
63.	Špeciálna umývacíá pasta na ruky s prírodnými extraktmi 450 g	ks	72	0,92	66,24	1,104	79,488	Solvina
64.	Stierka na okná silikónová 25 cm	ks	20	0,86	17,2	1,032	20,64	
65.	Šampón 1l	ks	108	0,80	86,4	0,96	103,68	
66.	Špagát ľanový 100 g	ks	15	2,00	30	2,4	36	
67.	Špáradlo dvojhrot 140 ks	ks	10	0,49	4,9	0,588	5,88	
68.	Špáradlo napichovacie 150ks	ks	30	0,58	17,4	0,696	20,88	
69.	Špongia veľká kúpeľňová	ks	20	0,70	14	0,84	16,8	
70.	Švédská utierka	ks	60	0,63	37,8	0,756	45,36	
71.	Tácka papierová 13x20	ks	1000	0,02	20	0,024	24	
72.	Teleskopická palica do 3m	ks	5	4,13	20,65	4,956	24,78	
73.	Toal papier 2-vrstvový 30 m	ks	2200	0,19	418	0,228	501,6	
74.	Tyč. hliník elox. 140cm pr.22 (k mopufix a kapse)	ks	12	2,49	29,88	2,988	35,856	
75.	Utierka Perforovaná utierka sa používa na rýchle čistenie, vďaka perforácii dobre saje, je možné ju opakovane prať.,zloženie:70% viskóza,30%polyester40x02 1 rolka/50ks - perforované	bal	72	2,13	153,36	2,556	184,032	Wischtuch
76.	Vata skladaná 100g	ks	40	0,63	25,2	0,756	30,24	Bella
77.	Vedro PVC	ks	20	1,61	32,2	1,932	38,64	
78.	Vešiak PVC	ks	40	0,30	12	0,36	14,4	
79.	Vložka do písoára	ks	10	0,95	9,5	1,14	11,4	
80.	Vrecia 50/60	ks	312	0,03	9,36	0,036	11,232	
81.	Vrecia 60/70	ks	30	0,03	0,9	0,036	1,08	
82.	Vrecia 70x110	ks	280	0,07	19,6	0,084	23,52	
83.	Vrecia PVC	ks	50	0,51	25,5	0,612	30,6	
84.	WC deo vanička 150 g	ks	20	1,03	20,6	1,236	24,72	
85.	WC kefa komplet	ks	50	0,75	37,5	0,9	45	
86.	WC košík 35 g	ks	20	0,83	16,6	0,996	19,92	
87.	WC zvon	ks	10	1,13	11,3	1,356	13,56	
88.	Zásterá jednorázová 1/100	ks	70	5,04	352,8	6,048	423,36	
89.	Záves kúpeľňový 180x180	ks	10	3,80	38	4,56	45,6	
90.	Zmeták na zem	ks	20	1,50	30	1,8	36	
	Spolu:				15994,39		19193,27	

Identifikačné údaje:

Obchodné meno: Ing. Michal Timko REMPO

Adresa: Bukureštská 29, 040 13 Košice

IČO: 108 12 717

DiČ: 1020631711

IČ DPH : SK 1020631711

Dátum : 21.02.2020

Meno oprávnenej osoby: Ing. Michal Timko

Podpis a pečiatka :



R E M P O
Ing. Michal TIMKO
KOŠICE, BUKUREŠŤSKÁ 29
IČO-10812717 Ľ.Ú:185444-512/0200
IČ DPH: SK1020091711, Tel.: 0361766

Štruktúrovaný opis predmetu zákazky

Predpokladaná spotreba čistiacich prostriedkov, drogistického tovaru, dezinfekčného tovaru, ostatného spotrebného tovaru do 31.03.2021

Ostatný spotrebný tovar

P. č.	Názov tovaru	MJ	Množstvo	Cena bez DPH	Celková cena bez DPH	Cena s DPH	Celková cena s DPH	Obchodný názov tovaru
1.	Alobal 8m	ks	5	0,6	3	0,72	3,6	
2.	Zmes do ostrekovača zimná -40 5L	ks	5	5,5	27,5	6,6	33	Optimal
3.	Brusný kotúč 125	ks	5	0,99	4,95	1,188	5,94	
4.	Brusný kotúč 150	ks	5	2,3	11,5	2,76	13,8	
5.	Brusný kotúč 230	ks	5	1,8	9	2,16	10,8	
6.	Brusný papier 100	ks	10	0,25	2,5	0,3	3	
7.	Brusný papier 120	ks	10	0,25	2,5	0,3	3	
8.	Brusný papier 150	ks	10	0,25	2,5	0,3	3	
9.	Brusný papier 80	ks	10	0,25	2,5	0,3	3	
10.	Drôtený kartáč	ks	5	0,8	4	0,96	4,8	
11.	Držiak na toal. papier	ks	30	2,6	78	3,12	93,6	
12.	Univerzálna disperzia vhodná na výrobu interiérových náterových látok, plastifikačná a prevzdušňovacia prísada do mált na murovanie, omietkovní, cementových poterov – 1kg	ks	5	2,65	13,25	3,18	15,9	Duvilax BD 20
13.	Univerzálna disperzia vhodná na výrobu interiérových náterových látok, plastifikačná a prevzdušňovacia prísada do mált na murovanie, omietkovní, cementových poterov – 5kg	ks	2	12,45	24,9	14,94	29,88	Duvilax BD 20
14.	štandardné lepidlo na drevo pre interiér. Určené na lepenie montážnych spojov pri výrobe nábytku, na lepenie masívneho dreva-čapové spoje, jednoduchý ozub a lepenie iných materiálov 1 kg	ks	5	3,1	15,5	3,72	18,6	Duvilax LS-50
15.	štandardné lepidlo na drevo pre interiér. Určené na lepenie montážnych spojov pri výrobe nábytku, na lepenie masívneho dreva- čapové spoje, jednoduchý ozub a lepenie iných materiálov 5 kg	ks	2	14,55	29,1	17,46	34,92	Duvilax LS-50
16.	Farba 2013/8300 bordová 0,75 L	ks	10	4,7	47	5,64	56,4	

17.	Farba hnedá základná a vrchná farba na kov antikoročná 2,5 L	ks	2	27,9	55,8	33,48	66,96	Ferro color
18.	Farba syntetická na nátery radiátorov 1000 0,75 L	ks	10	4,5	45	5,4	54	Radbal
19.	Farba S2000/0110 základná sivá 0,75 L	ks	10	3,5	35	4,2	42	
20.	Farba S 2013/1000 biela 0,75L	ks	10	4,05	40,5	4,86	48,6	
21.	Farba S2013/1100 sivá 0,75 L	ks	10	4,05	40,5	4,86	48,6	
22.	Farba S2013/4265 svetlomodrá 0,75 L	ks	10	4,2	42	5,04	50,4	
23.	Farba S2013/4550 tmavomodrá 0,75 L	ks	10	3,5	35	4,2	42	
24.	Farba S2013/5400 zelená 0,75 L	ks	10	4,3	43	5,16	51,6	
25.	Farba S2013/8190 červená 0,75 L	ks	10	4,5	45	5,4	54	
26.	Farba S2000/0840 základná 0,75 L	ks	10	3,5	35	4,2	42	
27.	Farba S2000/6003 slon.košť 0,75L	ks	10	4,05	40,5	4,86	48,6	
28.	Farba S2013/2430 hnedá 0,75 L	ks	10	4,05	40,5	4,86	48,6	
29.	Farba S2013/4400 modrá 0,75 L	ks	10	4,3	43	5,16	51,6	
30.	Farba S2013/5149 zelená 0,75 L	ks	10	4,3	43	5,16	51,6	
31.	Farba S2013/6200 žltá 0,75 L	ks	10	4,5	45	5,4	54	
32.	Farba S2013/7550 oranžová 0,75 L	ks	10	4,3	43	5,16	51,6	
33.	Farba S2013/8140 svetločervená 0,75 L	ks	10	4,5	45	5,4	54	
34.	Farba S2013/8440 červenohnedá 0,75 L	ks	10	3,9	39	4,68	46,8	
35.	Farba tónovacia 100g	ks	10	1	10	1,2	12	
36.	Farba tónovacia 500 g	ks	5	2,3	11,5	2,76	13,8	
37.	Fólia zakrývacia 4x5	ks	10	0,5	5	0,6	6	
38.	Háčik na vešanie PVC samolepiaci	ks	300	0,3	90	0,36	108	
39.	Lepidlo na univerzálne kontaktné lepenie rôznych nasiakavých a nenasiakavých materiálov, ako sú napr.: drevo, plasty, guma, koža, kov, sklo, korok, kartón0,5 kg kov, sklo, korok, kartón0,5 kg	ks	5	3,1	15,5	3,72	18,6	Chemoprén uni
40.	Lepidlo na univerzálne kontaktné lepenie rôznych nasiakavých a nenasiakavých materiálov, ako sú napr.: drevo, plasty, guma, koža, kov, sklo, korok, kartón I v tube 120 ml	ks	10	2,4	24	2,88	28,8	Chemoprén v tube
41.	Kôš na prádlo PVC	ks	20	5	100	6	120	
42.	Matná biela rýchloschnúca disperzná farba s vysokou krycou schopnosťou, umývateľná podľa, určená na vnútorné aj vonkajšie použitie 1 kg	ks	10	2	20	2,4	24	Latex
43.	Matná biela rýchloschnúca disperzná farba s vysokou krycou schopnosťou, umývateľná podľa, určená na vnútorné aj vonkajšie použitie 5 kg	ks	5	9,85	49,25	11,82	59,1	Latex

44.	Univerzálny lepidlo pre domácnosť 250 g, ktoré lepí papier, drevo, korok, kožu, drevovláknité materiály a ďalšie savé materiály. Zvlášť je vhodný na lepenie fotografií, zlepovanie dreveného nábytku, kožených výsteliek obuvi	ks	5	2,1	10,5	2,52	12,6	Hercules uni
45.	Maliarska štetka č.8	ks	5	23,5	117,5	28,2	141	
46.	Nôž olamovací	ks	10	1,35	13,5	1,62	16,2	
47.	Obrus tefl. 120x120	ks	4	9	36	10,8	43,2	
48.	Obrus tefl. 130x140	ks	24	10	240	12	288	
49.	Odhrdzovač 0,5 L	ks	5	1,1	5,5	1,32	6,6	
50.	Odhrdzovač 1 L	ks	5	1,45	7,25	1,74	8,7	
51.	Odhrňovač snehu kovový	ks	4	9	36	10,8	43,2	
52.	Odhrňovač snehu plastový	ks	4	5,1	20,4	6,12	24,48	
53.	Odpadkový kôš 15L	ks	10	5	50	6	60	
54.	Odpadkový kôš 20L	ks	10	7	70	8,4	84	
55.	Odpadkový kôš 5L	ks	10	3	30	3,6	36	
56.	Pamlak 600 L	ks	5	7,3	36,5	8,76	43,8	
57.	Otrava na hlodavce 500 g	ks	10	3,1	31	3,72	37,2	Retrex M
58.	Rezný kotúč 125	ks	10	1,3	13	1,56	15,6	
59.	Rezný kotúč 150	ks	10	1,95	19,5	2,34	23,4	
60.	Rezný kotúč 230	ks	10	3,05	30,5	3,66	36,6	
61.	Riedidlo C6000 350 g	ks	10	0,9	9	1,08	10,8	
62.	Riedidlo S6001 3,4 L	ks	5	6,1	30,5	7,32	36,6	
63.	Riedidlo S6001 350 g	ks	10	0,9	9	1,08	10,8	
64.	Riedidlo S6006 4 L	ks	5	6,25	31,25	7,5	37,5	
65.	Riedidlo S6006 1 L	ks	5	1,67	8,35	2,004	10,02	
66.	Riedidlo S6006 3,4 L	ks	5	5,9	29,5	7,08	35,4	
67.	Riedidlo S6006 350 g	ks	5	0,9	4,5	1,08	5,4	
68.	Rohož gumenná 50x80	ks	10	7,8	78	9,36	93,6	
69.	Sádra modelárska 1 kg	ks	5	0,45	2,25	0,54	2,7	
70.	Podkladová a vrchná farba na vonkajšie a vnútorné nátery dreva, drevovláknitých a rieskových materiálov farba vhodná na náter minerálnych podkladov, ako sú betón, omietky, azbestocement a kameň možno použiť aj na kov a kovové predmety, 0615	ks	10	5,4	54	6,48	64,8	Slovakryl
71.	Podkladová a vrchná farba na vonkajšie a vnútorné nátery dreva, drevovláknitých a rieskových materiálov farba vhodná na náter minerálnych podkladov, ako sú betón, omietky, azbestocement a kameň možno použiť aj na kov a kovové predmety, 0620	ks	10	5,40	54	6,48	64,8	Slovakryl

72.	Podkladová a vrchná farba na vonkajšie a vnútorné nátery dreva, drevovláknitých a rieskových materiálov farba vhodná na náter minerálnych podkladov, ako sú betón, omietky, azbestocement a kameň možno použiť aj na kov a kovové predmety, 0660	ks	10	4,70	47	5,64	56,4	Slovakryl
73.	Podkladová a vrchná farba na vonkajšie a vnútorné nátery dreva, drevovláknitých a rieskových materiálov farba vhodná na náter minerálnych podkladov, ako sú betón, omietky, azbestocement a kameň možno použiť aj na kov a kovové predmety, 0750	ks	10	5,40	54	6,48	64,8	Slovakryl
74.	Tenkovrstvá lazúra vysoko kvalitná, ochranná a dekoratívna náterová látka na vnútorné a vonkajšie nátery dreva, červ.smrek 0,7 kg	ks	5	7,15	35,75	8,58	42,9	Slovlux
75.	Soľ tabletová 25 kg	ks	6	6,00	36	7,2	43,2	
76.	Sušiac na prádlo kovový	ks	5	9,50	47,5	11,4	57	
77.	Šnúra na prádlo	m	500	0,05	25	0,06	30	
78.	Špachtľa 40	ks	5	0,50	2,5	0,6	3	
79.	Špachtľa 50	ks	5	0,60	3	0,72	3,6	
80.	Špachtľa 60	ks	5	0,80	4	0,96	4,8	
81.	Štetec PVC č.1	ks	5	0,80	4	0,96	4,8	
82.	Štetec PVC č.1,5	ks	10	0,90	9	1,08	10,8	
83.	Štetec PVC č.2	ks	10	1,00	10	1,2	12	
84.	Štetec PVC č. 2,5	ks	10	1,40	14	1,68	16,8	
85.	Štetec PVC č.3	ks	5	1,55	7,75	1,86	9,3	
86.	Štetec zarohák č.2	ks	10	1,20	12	1,44	14,4	
87.	Štipce na prádlo PVC	ks	120	0,45	54	0,54	64,8	
88.	Technický benzín 350 g	ks	10	0,90	9	1,08	10,8	
89.	Technický benzín 4,5 L	ks	5	7,80	39	9,36	46,8	
90.	Valček 10 s vaničkou	ks	4	1,95	7,8	2,34	9,36	
91.	Vodné sklo 0,5 L	ks	5	0,95	4,75	1,14	5,7	
92.	Voskové plátno	bm	280	2,30	644	2,76	772,8	
93.	Voskové plátno 1,40x1,40	ks	10	3,30	33	3,96	39,6	
94.	Mazací prostriedok technické mazivo 400 ml	ks	10	3,80	38	4,56	45,6	WD 40

95.	Zmes do chladiča. Nízkotuhnúca zmes do chladičov automobilov na báze monoetylén glykolu s antikoroznými prísadami pre chladiace sústavy spaľovacích motorov z ľahkých zliatin. Coloročne chráni chladiaci systém motorového vozidla pred pôsobením mrazu a pred koróziou. Zaručuje veľmi dobrý prevod tepla. Zloženie : dusitany, amíny a fosfáty. 4L	ks	5	14,50	72,5	17,4	87	Dynamax
96.	Zmes do chladičov vysoko kvalitná nízkotuhnúca zmes vyrobená z monoetylén glykolu s vysoko progresívnymi antikoroznými prísadami zvlášť vhodná pre chladiče moderných hliníkových a zliatinových chladiacích sústav spaľovacích motorov. 4L	ks	5	14,20	71	17,04	85,2	Dynamax
97.	Zmes do ostrekovača letná 5L	ks	5	6,25	31,25	7,5	37,5	
98.	Žinky froté	ks	10	0,55	5,5	0,66	6,6	
Spolu:					3757,55		4509,06	

Identifikačné údaje:

Obchodné meno: Ing. Michal Timko REMPO

Adresa: Bukureštská 29, 040 13 Košice

IČO: 108 12 717

DiČ: 1020631711

IČ DPH : SK 1020631711

Dátum : 21.02.2020

Meno oprávnenej osoby: Ing. Michal Timko

Podpis a pečiatka :



REMP O
 Ing. Michal TIMKO
 KOŠICE, BUKUREŠŤSKÁ 29
 IČO-10812717 O.I.:105444-512/0200
 IČ DPH: SK1020631711, Tel.: 0501780

